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Møtereferat fra Meløy ungdomsråd 

Dato: Torsdag 10. april 2025 

Tid:  Kl. 10.00-15.00 

Sted:  Kommunestyresalen, Meløy rådhus 

Medlemmer:  William Aakre, Aina Margrethe Reichenberg-Elvebakk, Dina Meløysund, Sølve 

Grønås, Vårin Johannessen, Timian Sørmeland, Alida Martinussen, Astrid 

Meosli, Matilde Skub Skaland, Romeo Ringøy 

 

Koordinator:  Mette Haurum (kulturkonsulent) 

Andre:   

Forfall: William Aakre, Sølve Grønås, Lea Kristin Kildal Solhaug, Matilde Stub Skaland, 

Vårin Johannessen 

 

 

Saksliste 

Sak 24/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak 

Innkalling og saksliste godkjent. 

Grunnet sen beskjed om Åpen skole-arrangement på Meløy videregående skole avd. 

Glomfjord, var det stort frafall fra både representanter og varaer rett før dette møtet. Vi 

vurderte om møtet skulle avlyses, men valgte å gjennomføre. Derfor ble sakslisten endret og 

flere saker utsatt til neste møte. 

 

Sak 25/25 Godkjenning av møtereferat fra 20. mars 2025 

Vedtak 

Møtereferat fra 20. mars 2025 godkjent. 

 

Sak 26/25 Ungdata 2025 

Mette informerte om at Ungdatakonferansen som skal være i Meløy til høsten har blitt 

flyttet fra slutt august til første uke i september. Presise datoer er ikke avklart enda. 

Det ønskes en arbeidsgruppe som skal jobbe med Ungdata. Tallene fra 2025 skal presenteres 

for Kommunestyret i juni, på felles fagdag i november, samt at en gruppe deltar på Ungdata-

konferansen. 
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Alida og Henriette melder seg. Aina ønsker å delta dersom hun er hjemme i Meløy etter 

sommerferien. 

På neste møte skal vi gå igjennom tallene og sette arbeidsgruppen. Det ønskes en gruppe på 

ca. 4-5 ungdommer. 

 

Sak 27/25 Valgprosedyre og rekruttering til Meløy ungdomsråd 

Representantene delte seg i to grupper. En gruppe jobbet med å skrive et forslag til 

endringer av valgprosessen som kan sendes på mail til rektorene på skolene. Den andre 

gruppen startet på en presentasjon som skal brukes til besøk på skolene for å informere om 

hva Meløy ungdomsråd er. 

Planen er å teste ut presentasjonen i år, og implementere ny valgprosess neste år. 

 

Sak 28/25 Intervju med Kulingen angående Meløypiloten 

Hege Kristin Hagen intervjuet representantene om deres tanker og synspunkter til 

Meløypiloten. 

 

Sak 29/25 Eventuelt 

- Henriette og Dina bytter roller i forbindelse med Salten ungdomsråd. Henriette blir 

vara og Dina blir representant. Dette er avklart med Astrid Hansen som er koordinator 

for Salten ungdomsråd. Meløy ungdomsråd godkjenner byttet. 

 


